
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 

ИЗВЛЕКУВАЊЕ #9 

 

 

#0015 29.08                                                East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389703390XX 

 

#0006863 19.08                                         East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389712924XX 

 

#0066 29.08                                                East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389753571XX 

 

#0018 30.08                                                 East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389712330XX 

 

#0020 28.08                                                 iStyle ваучер 12.000 мкд 

+389722367XX 

 

#0131 29.08                                                 iStyle ваучер 12.000 мкд 

+389703331XX 

 

#0020 28.08.2023                                     Neptun електричен тротинет E-SCOOTER MS ENERGY m10 

+389782157XX 

 

 

 


